



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 983 585
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TROLLFJORD KRAFT AS
Forretningsadresse: Nordnesveien 3
8450 STOKMARKNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Barry Ernst Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	57 941 466	23 153 049
Annen driftsinntekt	7	1 866 700	6 123 637
Sum inntekter		59 808 166	29 276 687
Kostnader			
Varekostnad		43 500 794	15 984 230
Lønnskostnad	9, 10	1 084 584	1 990 764
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 418 236	5 833 281
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	9	7 914 834	9 136 589
Sum kostnader		55 918 449	32 944 864
Driftsresultat		3 889 718	-3 668 177
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		67 645	74 450
Annen finansinntekt		10 915	
Sum finansinntekter		78 560	74 450
Rentekostnad til foretak i samme konsern		936 484	1 404 146
Annen rentekostnad		234 128	10 129
Sum finanskostnader		1 170 612	1 414 275
Netto finans		-1 092 052	-1 339 825
Ordinært resultat før skattekostnad		2 797 666	-5 008 002
Skattekostnad på ordinært resultat	8	619 187	-1 099 443
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 178 479	-3 908 559
Årsresultat	2	2 178 479	-3 908 559
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 178 479	-3 908 559
Totalresultat		2 178 479	-3 908 559



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 178 479	
Overført fra annen egenkapital			-3 908 559
Sum overføringer og disponeringer		2 178 479	-3 908 559



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	110 956 413	73 496 977
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	980 713	47 974 150
Sum varige driftsmidler	3, 4	111 937 127	121 471 128
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Sum anleggsmidler		111 937 127	121 471 128
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	2 215 918	2 235 296
Andre kortsiktige fordringer		10 892 751	4 231 277
Konsernfordringer	5	25 678 296	13 640 941
Sum fordringer		38 786 965	20 107 514
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	552 270	5 334 643
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		552 270	5 334 643
Sum omløpsmidler		39 339 235	25 442 157
SUM EIENDELER		151 276 362	146 913 284

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 6	11 100 000	11 100 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	2	3 675 000	3 675 000
Annen innskutt egenkapital	2	4 762 800	3 964 756
Sum innskutt egenkapital		19 537 800	18 739 756
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	27 385 029	25 206 551
Sum opptjent egenkapital		27 385 029	25 206 551
Sum egenkapital	2	46 922 829	43 946 307
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10		
Utsatt skatt	8	2 010 687	1 166 411
Sum avsetninger for forpliktelser		2 010 687	1 166 411
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig konserngjeld	4, 5	41 000 000	68 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum annen langsiktig gjeld		41 000 000	68 000 000
Sum langsiktig gjeld		43 010 687	69 166 411
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	39 387 156	11 131 163
Leverandørgjeld		8 916 880	2 458 119
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter	11	115 262	97 673
Kortsiktig konserngjeld	5	12 734 219	19 908 768
Annen kortsiktig gjeld		189 329	204 844
Sum kortsiktig gjeld		61 342 846	33 800 567
Sum gjeld		104 353 533	102 966 978
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		151 276 362	146 913 285



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	4		
Pantstillelser	4		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 785670

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 983 585
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TROLLFJORD KRAFT AS
Forretningsadresse: Nordnesveien 3
8450 STOKMARKNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Barry Ernst Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Organisasjonsnr: 917 983 585
TROLLFJORD KRAFT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	57 941 466	23 153 049
Annen driftsinntekt	7	1 866 700	6 123 637
Sum inntekter		59 808 166	29 276 687
Kostnader			
Varekostnad		43 500 794	15 984 230
Lønnskostnad	9, 10	1 084 584	1 990 764
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 418 236	5 833 281
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	9	7 914 834	9 136 589
Sum kostnader		55 918 449	32 944 864
Driftsresultat		3 889 718	-3 668 177
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		67 645	74 450
Annen finansinntekt		10 915	
Sum finansinntekter		78 560	74 450
Rentekostnad til foretak i samme konsern		936 484	1 404 146
Annen rentekostnad		234 128	10 129
Sum finanskostnader		1 170 612	1 414 275
Netto finans		-1 092 052	-1 339 825
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	619 187	-1 099 443
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 178 479	-3 908 559
Årsresultat	2	2 178 479	-3 908 559
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 178 479	-3 908 559
Totalresultat		2 178 479	-3 908 559
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til annen egenkapital	2 178 479	
Overført fra annen egenkapital		-3 908 559
Sum overføringer og disponeringer	2 178 479	-3 908 559



Organisasjonsnr: 917 983 585
TROLLFJORD KRAFT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	110 956 413	73 496 977
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	980 713	47 974 150
Sum varige driftsmidler	3, 4	111 937 127	121 471 128
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Sum anleggsmidler		111 937 127	121 471 128
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	2 215 918	2 235 296
Andre kortsiktige fordringer		10 892 751	4 231 277
Konsernfordringer	5	25 678 296	13 640 941
Sum fordringer		38 786 965	20 107 514
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	552 270	5 334 643
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		552 270	5 334 643
Sum omløpsmidler		39 339 235	25 442 157
SUM EIENDELER		151 276 362	146 913 284
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 6	11 100 000	11 100 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	2	3 675 000	3 675 000
Annen innskutt egenkapital	2	4 762 800	3 964 756



Sum innskutt egenkapital		19 537 800	18 739 756
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	27 385 029	25 206 551
Sum opptjent egenkapital		27 385 029	25 206 551
Sum egenkapital	2	46 922 829	43 946 307
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10		
Utsatt skatt	8	2 010 687	1 166 411
Sum avsetninger for forpliktelser		2 010 687	1 166 411
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig konserngjeld	4, 5	41 000 000	68 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum annen langsiktig gjeld		41 000 000	68 000 000
Sum langsiktig gjeld		43 010 687	69 166 411
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	39 387 156	11 131 163
Leverandørgjeld		8 916 880	2 458 119
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter	11	115 262	97 673
Kortsiktig konserngjeld	5	12 734 219	19 908 768
Annen kortsiktig gjeld		189 329	204 844
Sum kortsiktig gjeld		61 342 846	33 800 567
Sum gjeld		104 353 533	102 966 978
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		151 276 362	146 913 285
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	4		
Pantstillelser	4		



Organisasjonsnr: 917 983 585
TROLLFJORD KRAFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

9

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

2.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



REVICOM

Til generalforsamlingen i Trollfjord Kraft AS

Org.nr. 931 282 506 MVA	Strandgata 30, Pb. 264	76 11 02 00	76 11 02 25	post@revicom.no	www.revicom.no
Kto.nr. 1503 45 31584	8401 Sortland				

Kontorer: Sortland, Myre og Tromsø

Side 1 av 2



REVIÇOM

Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til revisorforeningen.no/revisjonsberetninger.

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til dekning av tap er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov, og god bokføringskikk i Norge.

Sortland, 21.04.2022

Revicom AS

Hallgeir Alvestad
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



Årsregnskap 2021 Trollfjord Kraft AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 917 983 585



Virksomhetens art og lokalisering

Hadsel kommunale kraftverk ble stiftet 2. desember 1937 med den målsetting at all kraftutbygging og kraftdistribusjon skulle samles i ett kommunalt selskap. Virksomheten har senere blitt aksjeselskap, men i all hovedsak drevet med de opprinnelige oppgavene.

Endringene i energiloven ble vedtatt 17. mars 2016. Lovendringene innebærer krav om funksjonelt skille fra 1. januar 2021. Trollfjordkonsernet valgte å gjennomføre de selskapsmessige endringene med virkning fra 1. januar 2017.

Etter omorganiseringen av tidligere Trollfjord Kraft AS, org.nr. 968 002 228, i henhold til energilovens krav, er nå virksomhetsområdet til Trollfjord Kraft AS å bygge, eie og drive anlegg for produksjon av vannkraft og vindkraft inkludert detaljomsetning av elektrisk energi samt å investere direkte eller indirekte i selskap som bygger, eier og driver slike anlegg. Virksomhetens forretningskontor er i Nordnesveien 3 på Stokmarknes i Hadsel kommune.

Selskapsstruktur og organisasjon

Styret.

Selskapet ledes av et styre på 3 eiervalgte medlemmer.

Funksjonstiden for styremedlemmene er 2 år, dog slik at 2 og 1 styremedlemmer er på valg hvert år.

Det er vedtatt styreinstruks for virksomheten.

Trollfjord Kraft AS har i 2021 hatt følgende styre og ledelse:

Barry Ernst Larsen	Styreleder
Nils-Arne Stikholmen	Styrets nestleder
Tonje Delp	Styremedlem

Bård Larsen	Daglig leder
-------------	--------------

Selskapet har fra 1.1.2019 overtatt 2 ansatte fra Trollfjord Nett AS til å forestå drift av kraftstasjonene, mens ledelse og administrasjon leies fra morselskapet Trollfjord AS. Markeds- og kundeservicetjenester leies inn fra søsterselskapet Trollfjord Bredbånd AS.

Arbeidsmiljøutvalg pr 31.12.2021:

Trollfjordkonsernet har felles arbeidsmiljøutvalg for alle selskapene i konsernet

Trollfjordkonsernet har felles arbeidsmiljøutvalg for alle selskapene i konsernet.

Det har vært avholdt 4 møter i 2021.

Medlemmer:

Fra de ansatte:

Nils Arne Stikholmen, Trollfjord AS
Andreas B. Nicolaysen, Trollfjord Nett AS
Ann Thrane, Trollfjord Bredbånd AS

Fra virksomheten:

Arnvid Johansen, Trollfjord AS
Robin Jakobsen, Trollfjord Nett AS
Arild Fredriksen, Trollfjord Bredbånd AS

Trude Grønbech er sekretær for arbeidsmiljøutvalget.

Representant fra UNIVI bedriftshelsetjeneste tiltrer utvalget ved behov.



BERETNING OM ÅRETS VIRKSOMHET 2021.

Trollfjord Kraft AS er med i Fjordkraftalliansen. Å være aktiv i kraftmarkedet er risikofylt og krevende, derfor er alliansesamarbeidet og kommisjonsavtalen med Fjordkraft verdifull. Garantikraftproduktet har fortsatt en sterk posisjon blant våre kunder.

Samlet omsatt volum i detaljmarkedet i 2021 endte på 97,9 GWh til en oppnådd pris 47 øre/kWh. Tilsvarende i 2020 var 97,7 GWh og 19,9 øre/kWh.

I Trollfjord I, Trollfjord II og Fiskefjord kraftverk er det i 2021 produsert totalt 23,2 GWh til en gjennomsnittlig pris på 37,9 øre/kWh. Tilsvarende i 2020 var 21,7 GWh og 9,2 øre/kWh.

RESULTAT OG FINANSIELLE FORHOLD

Årsoppgjøret og fortsatt drift.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Omsetning og resultat

Etter av selskapets aktivitet kun dreier seg om kraftomsetning og kraftproduksjon, vil både omsetning og resultat preges av store svingninger i kraftpris. Områdepris for NO4 endte i 2021 på 35,7 øre/kWh, mens vi i 2020 opplevde et historisk lavt nivå på 9,4 øre/kWh.

Selskapets totalomsetning endte på 59,8 mill. kroner. Dette er en økning på hele 30,5 mill. kroner fra 2020.

Driftsresultatet endte med et overskudd på nærmere 3,9 mill. kroner. Dette er en forbedring på nærmere 7,5 mill. kroner fra 2020. Årsresultat etter finans og skatt endte på nærmere 2,2 mill. kroner; noe som er en forbedring fra 2020 på 6,1 mill. kroner.

Investeringer

Investeringer i egne driftsmidler i regnskapsåret beløper seg til nærmere 28,3 mill. kroner. Dette dreier seg alene om fullføringen av tunnelen fra Isvannet til Blåskavlvannet som fikk sitt gjennomslag 30. september 2021.

Likviditet og finansiering.

Som et ledd i den nye konsernorganisering håndteres all ekstern gjeld og låneopptak via morselskapet. Det ble høsten 2017 etablert bankavtale som skal sikre finansiering av konsernets investeringer de nærmeste årene. Høsten 2019 ble det fremforhandlet ny avtale med annen bank. Denne avtalen gjelder fra 2020 og gir konsernet og datterselskapene lavere kostnader.

Årets investeringer er finansiert gjennom låneopptak og selskapets drift.

Samlet langsiktig gjeld til morselskapet pr. 31.12.2021 utgjør 41 MNOK. I tillegg har selskapet en trekkfasilitet i bank på 39,4 MNOK. Samlet utgjør dette 53 % av totalkapitalen i selskapet.

Selskapets egenkapitalandel er 31 %.



TROLLFJORD
KRAFT

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået ved at morselskapets innlånsvilkår, med tillegg av et marginpåslag, videreføres til datterselskapene. Morselskapet har imidlertid etablert avtale om rentesikring for deler av konsernets gjeld.

Markedsrisiko

Selskapets kraftproduksjon er eksponert for endringer i kraftpriser. Selskapet har inngått avtale om aktiv forvaltning for å redusere denne type risiko. Tilsvarende reduksjon av risiko knyttet til kraftomsetning til sluttbruker håndteres gjennom innkjøp og produktavtale med Fjordkraft AS.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da selskapet har rett til å stenge strømleveranse. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende. For innkjøp av kraft for salg til sluttbruker blir selskapet avregnet månedlig fra leverandør. Etter innføring av AMS og ELhub faktureres også samtlige kunder månedlig. Dette betyr at kredittiden og dermed likviditetsrisikoen er betydelig redusert i forhold til tidligere da vi opererte med kvartalsvise faktureringsperioder.

RESULTAT OG FORSLAG TIL OVERFØRINGER

Selskapets regnskap for 2021 er oppgjort med et overskudd etter skatt på kr. 2 178 479,- som er foreslått anvendt slik:

Avsatt til Annen egenkapital: kr. 2 178 479,-

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2021 utgjør kr 27 385 029,-.

EIERFORHOLD

Alle aksjer i selskapet eies av Trollfjord AS: 30 000 aksjer á kr 370,-.

STYRET OG ADMINISTRASJON

Styret har i 2021 avholdt 4 møter og behandlet 23 saker.

FORSIKRING

Det er tegnet ansvarsforsikring for selskapets styre og daglig leder.

HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Konsernet arbeider kontinuerlig med internkontroll og kvalitetsforbedring. Nytt kvalitets- og avvikssystem ble etablert i løpet av 2015. Konsernet har ansatt kvalitetsleder som har styrket dette arbeidet vesentlig. Målsettingen er at vår virksomhet ikke skal forårsake skader på personell, materiell eller ytre miljø.

Konsernet har anskaffet hjertestartere/ defibrillatorer som er plassert på strategiske steder. De fleste ansatte i konsernet har gjennomført kurs og sertifisering i bruk av hjertestarter.

Selskapet hadde et sykefravær i 2021 på 1,3%, og ingen skader som har medført fravær.

Styret består av 3 personer; 1 kvinne, 2 menn.



YTRE MILJØ

Vannkraften er en ren og fornybar energikilde som ikke forurenses det ytre miljø. Etter styrets oppfatning driver ikke bedriften virksomhet som forurenses ytre miljø. Bedriften etterstreber å benytte miljøriktige stoffer og håndterer kjemikalier og spesialavfall på en korrekt måte etter gjeldende forskrifter. Ved anleggsarbeid har bedriften en klar målsetting om å ferdes skånsomt i naturen og at det foretas nødvendig oppryddingsarbeid.

FREMTIDSUTSIKTER

Siden oppstarten har en del av selskapets virksomhet vært å bygge, eie og drive infrastruktur knyttet til bredbåndnett i Hadsel kommune. Som et ledd i konsernets fokus og satsing på bredbåndsvirksomhet ble selskapets bredbåndnett overført til Trollfjord Bredbånd AS pr. 01.01.2021. Dette er gjort til bokført verdi. Tilsvarende gjeld til morselskapet er også overført til Trollfjord Bredbånd AS.

Selskapet har i første rekke mål av seg om å beholde høy markedsandel på kraftkunder i Hadsel kommune og vil strebe etter å opprettholde gode kunderelasjoner. Lojaliteten våre kunder har til oss er stor, men vil bli utfordret i tiden framover. Krav til nytenking om hvordan vi skal beholde våre kunder og håndtere kraftomsetningen, samt nye produkter i årene som kommer, vil derfor ha stort fokus.

Konsernet Trollfjord besluttet utbygging av tunnel fra Isvannet til Blåskavlvatn i 2018 og 2019 som det er gitt konsesjon på med frist i 2020. På grunn av corona-restriksjoner, samt utfordringer hos entreprenør, lot den endelige tunnelboringen seg først gjennomføre sommeren/høsten 2021. Vi fikk gjennomslag i tunnelen 30. september. Vi har en forhåpning om at dette skal kunne gi en merproduksjon i Trollfjord I på minimum 3 GWh.

Vinteren 2020 har vi opplevd et dramatisk fall i kraftprisene og et historisk lavt prisnivå for hele året. Resulterende pris for NO4 endte på 9,4 øre/kWh. Vinteren 2021 har vi imidlertid opplevd en markant prisoppgang og resulterende pris for NO4 for 2021 ble på 35,7 øre kWh. Prisforventningen for 2022 samlet forventes nå på ca. 15-20 øre/kWh. Dette tydeliggjør at selskapet er svært eksponert for svingninger kraftprisene. For 1. kvartal 2022 ble det imidlertid inngått en prissikringsavtale på ca. 75 øre/kWh som har gitt en gevinst på ca. 3 MNOK.

Trollfjordkonsernet har deltatt i fusjonssamtaler med nærliggende selskaper i flere omganger i løpet av 2021. Dette berører også Trollfjord Kraft AS. Det er sannsynlig at Trollfjordkonsernet vil samarbeide tettere, eller inngå i en fusjon med andre løpet i av 2022. Trollfjord Kraft AS må evne å tilpasse seg kommende endringer og identifisere handlinger som gir selskapet utviklingsmuligheter og trygghet framover.

Stokmarknes, 21. april 2022
Styret i Trollfjord Kraft AS


Barry Ernst Larsen
styreleder


Nils-Arne Stikholmen
nestleder


Bård Larsen
daglig leder


Tonje Delp Ahlander
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

TROLLFJORD KRAFT AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	7	57 941 466	23 153 049
Annen driftsinntekt	7	1 866 700	6 123 637
Sum driftsinntekter		59 808 166	29 276 687
Varekostnad		43 500 794	15 984 230
Lønnskostnad	9, 10	1 084 584	1 990 764
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 418 236	5 833 281
Annen driftskostnad	9	7 914 834	9 136 589
Sum driftskostnader		55 918 449	32 944 864
Driftsresultat		3 889 718	-3 668 177
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		67 645	74 450
Annen finansinntekt		10 915	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		936 484	1 404 146
Annen rentekostnad		234 128	10 129
Resultat av finansposter		-1 092 052	-1 339 825
Ordinært resultat før skattekostnad		2 797 666	-5 008 002
Skattekostnad på ordinært resultat	8	619 187	-1 099 443
Ordinært resultat		2 178 479	-3 908 559
Årsresultat	2	2 178 479	-3 908 559
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		2 178 479	0
Overført fra annen egenkapital		0	3 908 559
Sum overføringer		2 178 479	-3 908 559



BALANSE

TROLLFJORD KRAFT AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	110 956 413	73 496 977
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	980 713	47 974 150
Sum varige driftsmidler	3, 4	111 937 127	121 471 128
Sum anleggsmidler		111 937 127	121 471 128
OMLØPSMIDLER			
Kundefordringer	4	2 215 918	2 235 296
Andre kortsiktige fordringer		10 892 751	4 231 277
Konsernfordringer	5	25 670 746	13 640 941
Sum fordringer		38 779 415	20 107 514
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	552 270	5 334 643
Sum omløpsmidler		39 331 685	25 442 157
Sum eiendeler		151 268 812	146 913 284



BALANSE

TROLLFJORD KRAFT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	2, 6	11 100 000	11 100 000
Overkurs	2	3 675 000	3 675 000
Annen innskutt egenkapital	2	4 756 911	3 964 756
Sum innskutt egenkapital		19 531 911	18 739 756
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	2	27 385 029	25 206 551
Sum opptjent egenkapital		27 385 029	25 206 551
Sum egenkapital	2	46 916 940	43 946 307
GJELD			
Utsatt skatt	8	2 009 026	1 166 411
Sum avsetning for forpliktelser		2 009 026	1 166 411
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til selskap i samme konsern	4, 5	41 000 000	68 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		41 000 000	68 000 000
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	39 387 156	11 131 163
Leverandørgjeld		8 916 880	2 458 119
Skyldig offentlige avgifter	11	115 262	97 673
Konserngjeld	5	12 734 219	19 908 768
Annen kortsiktig gjeld		189 329	204 844
Sum kortsiktig gjeld		61 342 846	33 800 567
Sum gjeld		104 351 872	102 966 978
Sum egenkapital og gjeld		151 268 812	146 913 285

Stokmarknes, den 21.04 2022
Styret i Trollfjord Kraft AS


Børge Ernst Larsen
styreleder


Nils-Arne Stikholmen
nestleder


Bård Larsen
daglig leder


Torje Delp Ahlander
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

TROLLFJORD KRAFT AS

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		2 797 666	-5 008 002
Ordinære avskrivninger		3 418 236	5 833 281
Endring i kundefordringer		19 378	-2 016 882
Endring i leverandørgjeld		6 458 761	-3 242 415
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-25 863 754	15 235 399
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-13 169 714	10 801 381
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		34 462 952	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		28 347 186	23 059 181
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		6 115 766	-23 059 181
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	4 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		27 000 000	0
Netto endring i kassekreditt		28 255 993	11 131 163
Innbetalinger av konsernbidrag		1 015 582	2 287 040
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 271 575	17 418 203
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 782 373	5 160 403
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		5 334 643	174 240
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		552 270	5 334 643



Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er satt opp med denne forutsetning.

Selskapet er pr. 31.12.2021 100 % eid av Trollfjord AS. Det utarbeides konsernregnskap for konsernet Trollfjord AS. Trollfjord Kraft AS inngår i denne konsolideringen. Konsernregnskapet oppbevares på morselskapets forretningskontor som er i Hadsel kommune.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/ kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Vurderingsregler

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000,-. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser. Konsernet har hatt en kollektiv ytelsesbasert pensjonsordning for alle sine ansatte. Fra 1.1.2018 ble alle ansatte født etter 1.1.1963 overført til ny hybridordning. Pensjonsforpliktelsen for den kollektive ordningen er finansiert gjennom et forsikringsselskap. Basert på forsikringstekniske prinsipper beregnes nåverdien av antatt fremtidige pensjonsytelser. Den beregnede påløpte forpliktelsen sammenholdes med verdien på innbetalte og oppsparte pensjonsmidler. Periodens netto pensjonskostnad inngår i posten lønnskostnader i resultatregnskapet.

Skatt. Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen ihht. god regnskapsskikk.

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Note 2 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkap.	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2020	11 100 000	3 675 000	3 964 756	25 206 551	43 946 307
Pr. 01.01.2021	11 100 000	3 675 000	3 964 756	25 206 551	43 946 307
Årets overskudd				2 178 479	2 178 479
Konsernbidrag mottatt			792 155		792 155
Pr. 31.12.2021	11 100 000	3 675 000	4 756 911	27 385 029	46 916 940



Note 3 Anleggsmidler

	Inventar og utstyr	Kraftanlegg	Bredbåndsnett	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	290 365	131 176 551	79 682 307	13 363 786	224 513 009
Tilgang kjøpte driftsmidler		40 867 618		-12 520 432	28 347 186
Avgang i året			79 682 307		79 682 307
Anskaffelseskost 31.12.21	290 365	172 044 169	0	843 354	173 177 888
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	153 006	61 087 756			61 240 762
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	153 006	61 087 756	0	0	61 240 762
Bokført verdi 31.12.21	137 359	110 956 413	0	843 354	111 937 126
Årets ordinære avskrivninger	10 054	3 408 182			3 418 236
Økonomisk levetid	3-5 år	10-75 år	10-20 år	0 år	

Note 4 Pantstillelser og garantier

Trollfjord Kraft AS er inkludert i en konsernkontoordning der morselskapet Trollfjord AS har alle forpliktelser overfor bank. Trollfjord AS og datterselskapene har avgitt negativ pantsettelseserklæring overfor bankforbindelsen DnB

	31.12.2021	31.12.2020
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Andel gjeld til morselskap	41 000 000	68 000 000
Sum	41 000 000	68 000 000
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Varige driftsmidler	111 937 127	121 471 128
Kundefordringer	2 215 918	2 235 296
Sum	114 153 045	123 706 424

Selskapets driftskreditt inngår i konsernkonto-ordning med en limit på kr 200 000 000,- pr 31.12.2021.

Selskapet har også stillet sikkerhet for gjeld og garantiansvar i øvrige selskaper i konsernet. Nedenfor følger en oversikt over konsernets samlede gjeld og garantiansvar, samt eiendeler stillet som sikkerhet.

	31.12.2021	31.12.2020
Konsernets pantsikret gjeld og pantestillelse		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	275 000 000	305 000 000
Garantier	3 000 000	0
Øvrig trekkfasilitet til kredittinstitusjoner (konsernkonto)	140 433 510	30 400 514
Sum	418 433 510	335 400 514
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Varige driftsmidler	614 106 577	508 338 896
Aksjer	23 945 169	5 944 180
Varelager	1 879 661	2 488 113
Kundefordringer	17 667 204	15 637 255
Sum	657 598 611	532 408 444



Note 5 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern

Transaksjoner	2021	2020
Andre tjenester fra TN (kjøp)	2 342 623	1 031 189
Leie av lokaler (kjøp)	86 500	60 600
Kjøp av administrative tjenester	2 890 000	3 190 004
Leieinntekt av bredbåndsnett	0	3 840 000
Kjøp og leie av IKT-tjenester	301 593	360 828
Felleskostnader (kjøp)	1 850 774	1 411 574
Rentekostnader	936 484	1 404 146
SUM	8 407 974	11 298 341
Fordringer		
Kundefordringer konsern	4 679 118	1 519 320
Andre kortsiktige fordringer konsern	20 991 628	12 121 621
Sum	25 670 746	13 640 941
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	41 000 000	68 000 000
Leverandørgjeld innen konsern	3 512 759	2 473 043
Annen kortsiktig gjeld konsern	9 221 460	17 435 725
Sum	53 734 219	87 908 768

Note 6 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I TROLLFJORD KRAFT AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	370,0	11 100 000
Sum	30 000		11 100 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Trollfjord, AS	30 000	100,0	100,0

Note 7 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Inntekt fra kraftsalg	49 132 192	21 153 566
Inntekt fra produksjon	8 809 274	1 999 484
Utleieinntekter	185 400	4 025 400
Inntekt fra tjenester	1 681 300	2 098 237
Sum	59 808 166	29 276 687
Geografisk fordeling		
Vesterålen og omegn	59 808 166	29 276 687
Sum	59 808 166	29 276 687



Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	619 187	-1 099 443
Skattekostnad ordinært resultat	619 187	-1 099 443
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 797 666	-5 008 002
Permanente forskjeller	16 822	10 536
Endring i midlertidige forskjeller	1 396 631	-15 378 101
Mottatt konsernbidrag	1 015 583	2 256 748
Anvendelse av fremførbart underskudd	-5 226 702	0
Skattepliktig inntekt	0	-18 118 819
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-223 428	-496 485
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	223 428	496 485
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 797 666	-5 008 002
Beregnet skatt av resultat før skatt	615 486	-1 101 760
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 701	2 318
Sum	619 187	-1 099 443
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	38 024 466	39 605 349	1 580 882
Fordringer	-149 125	-100 000	49 125
Gevinst – og tapskonto	-933 508	-1 166 884	-233 376
Sum	36 941 833	38 338 465	1 396 631
Akkumulert fremførbart underskudd	-27 809 895	-33 036 597	-5 226 702
Grunnlag for utsatt skatt	9 131 938	5 301 867	-3 830 071
Utsatt skatt (22 %)	2 009 026	1 166 411	-842 616

Note 9 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSKOSTNADER

	2021	2020
Lønninger	839 668	1 724 262
Arbeidsgiveravgift	79 339	68 124
Pensjonskostnader	94 692	100 766
Andre ytelser	70 885	97 612
Sum	1 084 584	1 990 764

Selskapet har i 2021 sysselsatt 2 årsverk.



PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

Daglig leder:

Økonomisjef Bård Larsen i morselskapet Trollfjord AS innehar funksjonen som daglig leder i Trollfjord Kraft AS. godtgjørelse for dette inngår i hans samlede godtgjørelse i morselskapet.

REVISORS ÅRSBONORAR

	2021
Lovpålagt revisjon	55 500
Skatterådgivning/tekn utarb ligningspapirer	9 500
Attestasjonsoppgaver	5 100
Andre ikke-revisjonstjenester	11 100
Sum	81 200

Beløp er oppgitt eks mva.

Note 10 Ytelsespensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning i hht lov om obligatorisk tjenstepensjon. Trollfjord-konsernet har hatt en kollektiv ytelsesbasert pensjonsordning for alle sine ansatte. Fra 01.01.2018 ble alle ansatte født etter 01.01.1963 overført til en hybridordning. For Trollfjord Kraft AS betyr det at en av de ansatte har ytelsesordning, mens en har hybridordning.

Pensjonsforpliktelsen for den ytelsesbaserte ordningen er finansiert gjennom KLP. Basert på forsikringstekniske prinsipper beregnes nårverdi av antatt fremtidige pensjonsytelser. Den beregnede påløpte forpliktelsen sammenholdes med verdien på innbetalte og oppsparte pensjonsmidler. Periodens netto pensjonskostnader inngår i posten lønnskostnader i resultatregnskapet. Norsk Regnskapsstandard for pensjonskostnader (NRS 6) er implementert.

Note 11 Skyldig skattetrekk og skattetrekkmidler

Skyldig skattetrekk pr 31.12.2021 er kr 86 881. Det er stillet en bankgaranti for hele konsernet på NOK 3 mill som gjelder morselskapet Trollfjord AS og datterselskapene. Garantien anses tilstrekkelig for samtlige selskaper pr 31.12.2021.